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mladi sportasi
rtasice,

alo se da su dosadasnja izdanja Europskog olimpijskog
ala mladih (EYOF) posluzila za afirmaciju mnosgih
ucih velikih sportasa i sportasica, pa je i 16. izdanje
nos EYOF-a u Banskoj Bystrici prilika za dokazivanje
ortas(ic)a mladih uzrasta. Osvajaci olimpijskih medalja,
oput Sandre Perkovic, Duje Draganje ili Tina Srbica, te brojni
limpijci i sportasi koji su kao seniori ostvarili sjajne rezultate
a europskim i svjetskim prvenstvima, prva su iskustva na
iSesportskim natjecanjima stekli upravo na EYOF-u.

Vjerujem da nasi sportasi i sportasice nece zaboraviti
promicati - u svakom trenutku, a ne samo na natjecanjima
- duh olimpizma, prijateljstva, fair playa i tolerancije te da ce
ostojanstveno prezentirati sebe i hrvatski sport u cjelini.

ime Hrvatskog olimpijskog odbora i osobno ime Zelim
ima puno sportskih uspjeha i osobnog zadovoljstva.
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Zlatko Matesa

Croatian Olympic
Committee President
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Dear young a

the 16th European Youth Olym
Bystrica is an opportunity for yo
themselves in terms of sports. It t
the sreat athletes of tomorrow are
medalists Sandra Perkovic, Duje Dr
many Olympians and athletes who,
great results at the European and W
gained their first experiences in multi-
at EYOFR

| believe that, besides the sports comp
and female athletes will not forget - at
promote the Olympic spirit, friendship,
tolerance, and that they will present th
Croatian sports with dignity.

On behalf of the Croatian Olympic Co
myself, | wish you all a lot of sports su
satisfaction.



sportski prijatelji,

ge mlade sportase i sportasice Europski olimpijski
| mladih je prvo stvarno ogledalo medunarodne
snosti i Hrvatski olimpijski odbor je iznimno ponosan
6 sportasa i sportasica koji ce nastupiti na 16. ljetnom
F-u u Banskoj Bystrici.

osadasnji uspjesi mladih hrvatskih sportas(ic)a na EYOF-u,
dje se natjecu u vrlo jakoj konkurenciji sa svojim europskim
rSnjacima, potvrda su da je HOO - sa svojim razvojnim
rogsramima za mlade sportase - na pravom putu. Hrvatski
olimpijski odbor i dalje ¢e ih podrzavati na njihovu putu do

statusa vrhunskih sportasa, buducih olimpijaca.

Duboko vjerujem da ce se mladi hrvatski sportasi i sportasice
u korektnom nadmetanju u osam sportova na EYOF-u u
anskoj Bystrici potvrditi kao vrijedan potencijal hrvatskog
porta za buduc¢nost.
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Sinisa Krajac

Croatian Olympic
Committee
Secretary General
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Dear sports fr

for many young athletes the Eu
Festival is the first real mirror of t
and the Croatian Olympic Commi
of the 76 athletes who will particip
EYOF in Banska Bystrica.

Previous achievements of young Cro
where they compete in a very toush
European peers, are the confirmation
Olympic Committee that it is - in term
prosrams for athletes - on the right tra
will continue to support them on their
top athletes, future Olympians.

| deeply believe that youns Croatian at
fairly in eight sports at the EYOF in Ba
confirm themselves as a valuable pot
sports for the future.



MARIJA
LESKOVEC

16.5.1993.
predstavnica za
medije

press attaché

OBLJE MEDICAL PERSONNEL

IVAN
STIRONJA

DIANA KOZ!\IIKU
ANZULOVIC
2.5.1995.

¢lanica misije
mission member

TIN
BUDI

14.7.1994.

voditelj rukometnih
ekipa u Zvolenu
leader of handball
teams in Zvolen

JELENA
BURIC

29.7.1988.

fizioterapeutkinja
physiotherapist
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ATHLETES

PERSONNEL

SPORTS Team Medical Judge
Officials : Personnel : Referees

ATHLETICS 3

CYCLING 1 2 3 2

BADMINTON 1 1 2 1

GYMNASTICS 3 1 4 2

JubO 4 3 7 2

BASKETBALL 12 12 3

SWIMMING 4 4 8 2

HANDBALL (M) 15 15 3

HANDBALL (F) 15 15 3

MISSION 4 2 4

NOC media 1

representative

EYOF | 2022 Banska Bystrica




EYOF | 2022 = Banska Bystrica EYOF | 2022 | Banskd Bystrica




OLJA MATKO

GALIC BELCIC
23.7.2006. 13.2.2006.
800 m 2000 m zapreke

2000 m steeplechase

JAN% SVEN i
KOSCAK FRANIJKOVIC
19. 5.2006. 21.7.2006.

skok u vis 3000 m

hish jump

MIA MARKO i
WILD KATALINIC
1.7.2006. 10.4.1993.

100 m prepone trener

100 m hurdles coach
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nometar i cesta
ronometer and
ad race

LUKA
SKARA
19.2.2006.

kronometar i cesta
chronometer and
road race

DRAGAN
ILIOSKI

2.70.1965.

trener
coach

LUCIJA
ZADRO

2.4.2007.

kronometar i cesta
chronometer and
road race

IVANA
RUSZKOWSKI

11.5.1962.
izbornica

2
<
=
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Uu
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pojedinacno, parovi

Eno, singles, doubles
CIMBUR
23.6.1989.
trener

coach

ROKO PIPUNIC
3.2.2006. O
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TEO
BARTOLEC

2.5.2006.
viseboj

all-around

=

NUSAK
8.7.2004. ——

viseboj

all-around

DAVID

WYATT

KONDRIS

18.1.1967. E
trener

coach z
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MATEA BOSKO

SVECNJAK ROZGA
18. 6. 2004. 7.8.1974.

-63 kg, ekipno voda ekipe

-63 kg, team event team leader
IVAN

KATIC

10.5.2005.

-66 kg, ekipno

-66 kg, team event

NIKOLA
SKALEC

4. 4. 2005.
-81 ks
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FILIP DINO
FERDERBER SUBASIC
24.5.2006. 21.8.2006.
PETAR IVAN
MIOVIC VOLF
21.3.2006. 20.7.2006.
JOosIP IVAN
PAVKOVIC PERINCIC
13.5.2006. 11. 2.1977.
voda ekipe
team leader
MICHAEL
RUZIC
4.10.2006.
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LUCIJANA
LUKSIC

20. 4.2007.

200 mi 400 m
slobodno,

100 m i 200 m ledno
200 m and 400 m
freestyle, 100 m and
200 m backstroke

m i 100 m
odno
and 100 m

vle

MIA
HREN

14.1.2007.

50 mi100 m
slobodno

50 m and 100 m
freestyle

JANA
PAVALIC

27.5.2007.

50 m i 100 m slobodno,
100 m leptir

50 m and 100 m freestyle,
100 m butterfly

ROKO
KRPINA

27.7.2006.

400 m i 1500 m slobodno,
200 m ledno,

400 m mjesovito

400 m and 1500 m freestyle,
200 m backstroke,

400 m medley
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VLAHO
NENADIC

12.1.2006.

50 m, 100 m

i 200 m slobodno
50 m, 100 m and
200 m freestyle

IVICA
ANDROIC

21.8.1961.

trener
coach

Banska Bystrica






KRSEVAN STJEPAN

DUIMOVIC JAVORCEK
2.4.2006. 17.2.2006.
MIHAEL BORNA
HANACEK MARUSIC
15.7.2006. 10.12. 2006.
STIEPAN LEO BRANKO
GAJSAK SUNAIJKO
31.3.2006. 22.11.2006.
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FRAN VERONIKA

vicic BABARA
8.6.2006. 21.6.2006.
IVAN MIRNA
DRAGIC : BRUSIC
12.3.1980. 19. 4. 2006.

izbornik i voda ekipe
selector & team leader

FRAN TARA

NASIC covic

21. 4.1997. 10.10. 2006.
fizioterapeut :

physiotherapist
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SONJA LUCIJA

MAKAROVA RENIC
31.7.2006. 17. 4. 2006.
ANA JOSIPA
PAPIC ZUBAC
18.6.2006. 11.12. 2006.
LARA MAJA i
PUDIC MITROVIC
8.3.2006. 20.12.1975.
trenerica
coach
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OC Council
representative

OC COUNCIL REPRESENTATIVE

IVAN
VESTIC

1.1.1962.

predstavnik Vijeca
HOO-a

NOC Council
representative
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ROKO
HORDOV

27.12.1990.

kosSarka
basketball

MARTINA
PRGOMET
JOVANOVIC

30.1.1987.
judo
judo
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MPIANS since 1992

en performing under their own flag at world-wide
at the Winter Olympic Games in Albertville and then
in Barcelona in 1992. Since then, they have participated
that are part of the Olympic Movement and in domain
lympic Committee: Olympic Games - Summer and Winter
ic Games - Summer and Winter Games, European Games
Games (MG) and the European Youth Olympic Festival
d Winter Festival.

Games, including Tokyo 2020 and Beijing 2022, they brousht
s 52 medals, of which 41 from Summer (14 gold, 13 silver and
from Winter Olympic Games (4 gold, 6 silver and 1

arcelona 1992

Iver - Basketball national team; Vladan
novic, Franjo Arapovic, Danko Cvjeticanin,
n Gregov, Arijan Komazec,

i Kukoc, Aramis Naglic,

ir Perasovic, Drazen

vic, Dino Rada, Zan

Stojko Vrankovic

vic (tennis), Goran
(tennis, pairs)

Drazen Petrovic¢

lvano Bali¢

Atlanta 1996

Gold - Handball national team: P
Bozidar Jovic, Nenad Kiljaic, Venio
Alvaro Nacinovic, Goran Perkovac, Izt
Irfan Smajlagic, Bruno Gudelj, Zoran
Valner Frankovic, Vladimir Sujster.

Silver - Water polo national team: Mar
Damir Glavan, lsor Hinic, Vjekoslav Kobes
Osgnjen Krzic, Dubravko Simenc, Sinisa
Stritof, Renato Vrbicic, Zdeslav Vrdoljak, Tin

Sydney 2000

Gold - Nikolaj Pesalov (weightlifting)

Bronze - Men's eight: Isor Boraska, Tihomir
Culjak, Branimir Vujevic, Tomislav Smoljen
Sinisa Skelin, coxswain Silvijo Petrisko

Athens 2004

Gold - Handball national tea
Dominkovic, Mirza Dzomba,
Kaleb, Blazenko Lackovic,
Matosevic, Petar Metlici
Spoljaric, Goran Sprem,

i Vedran Zrnic.
Silver - Duje Draganj
Niksa Skelin (coxless
Bronze - Nikolaj Pe
and Ivan Ljubicic (



lanka Vlasic (hish jump), Filip Ude (pommel horse)

- Snjezana Pejcic (air rifle), Martina Zubcic and Sandra
aekwondo)

don 2012

d - Sandra Perkovic (discus throwing), Giovanni Cernogoraz
p), Water polo national team (men), Josip Pavic, Damir Buric,
iho Boskovic, Niksa Dobud, Maro Jokovic, Petar Muslim,
n Buljubasic, Andro Buslje, Sandro Sukno, Samir Barac, Igor
inic, Paulo Obradovic, Frano Vican

Iver - David Sain, Martin Sinkovic, Damir Martin and Valent
nkovic (men's quadruple sculls team)

onze - Lucija Zaninovic (taekwondo)

nze - Croatian handball national team (men): Mirko
vic, Venio Losert, Manuel Strlek, lvan Nincevic, lvan Cupic,
o Horvat, Isor Vori, Jakov Gojun, Drago Vukovic, Blazenko
vic, Domagoj Duvnjak, lvano Balic, Marko Kopljar, Denis
, Damir Bicanic
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Rio de Janeiro 2016

Gold - Sandra Perkovic (discus t
throwing), Josip Glasnovic (trap), Si
(470), Martin Sinkovic & Valent Sinko

Silver - Damir Martin (single sculls),
Croatian water polo national team (m):
Damir Buric, Andro Buslje, Maro Jokov
Pavic, Antonio Petkovic, Andelo Setka,
Ivan Krapic, Marko Macan, Sandro Sukno

Bronze - Blanka Vlasic (high jump), Filip H

Tokyo 2020

Gold - Matea Jelic (tackwondo), Marti
Sinkovic (men'’s pairs), Mate Pavic & Nikola

Silver - Tin Srbic (horizontal bar), Ton
Marin Cilic & Ivan Dodig (tennis, pairs)
Bronze - Damir Martin (single sculls), Ton

Martin & Valei

Blanka Vlasi¢ Filip Hrgovic



lympics four are gold, six silver in alpine skiing
best Croatian athlete of all times Janica Kostelic
d two silver), her brother lvica Kostelic won three
lete Jakov Fak won one bronze.

e 2002

Janica Kostelic (siant slalom), Janica Kostelic (combined),
a Kostelic (slalom)

r - Janica Kostelic (super-G)

Janica Kosteli¢
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Torino 2006

Gold - Janica Kostelic (combi

Silver - Janica Kostelic (super-G

Vancouver 2010
Silver - Ivica Kostelic (super combine
Bronze - Jakov Fak (10 km)

Sochi 2014

Silver - lvica Kostelic
(super combined)

Jakov Fak



MPIC COMMITTEE TODAY

mittee, the hishest sports body in Croatia, was founded
101991. The Executive Board of the International Olympic
e Croatian Olympic Committee provisional recognition on
including it in the Olympic family and making it possible
o participate under the Croatian flag in the Olympic Winter
and in the Games of the Olympiad in Barcelona that very

National Olympic Sports Federations are national sports
of them Olympic and 42 National Non-Olympic Sports
ounty sports associations and the City of Zagreb and 10
institutions of interest for Croatian sport and the activities of
pic Committee.

pic Committee is a full member of the Association of National
ees (ANOC), the European Olympic Committees (EOQQ), the
mittee of Mediterranean Games (ICMG) and the European
Sports Organizations (ENGSO).

ic Committee is the founder of the Croatian Olympians Club
lympic Academy (1996), the Sports Arbitration Council and
bunal (1999), and the co-founder of the European Fair Play
Croatian Athletes Foundation (2006), the Croatian Fair-
, the Female Sports Coordinators Network (2006), Career
) and a number of other organizations belonging to the
| Olympic movement. A total of 86 Federations.

September 2021, the Croatian Olympic Committee
ry.
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HRVATSKI OLIMPIISKI ODBOR
%@ CROATIAN OLYMPIC COMMITTEE

Trg Kresimira Cosica 11
HRVATSKA 15000 zagreb

Tel. (+385 1) 3650 555
Fax (+385 1) 3659 600
e-mail: hoo(@hoo-hr
www. hoo.hr

EYOF 2022 Banska Bystrica



DOSADASNIA

GODINA

1991

1993

1995
1997
1999
2001
2003

2005

2007
2009
20M

2013

2015
2017
2019

DATUM

18 - 20 July
3 -9 July

9 - 14 July

18 - 24 July

10 - 16 July

22 - 27 July

28 June - 2 July

3-8 July

22-27 July
19 - 26 July
24 - 29 July

14 - 19 July

26 - 31 July
22 - 29 July
21-27 July

IZDANJA EYOF-a

MJESTO

Bruxelles
Valkenswaard

Bath
Lisboa
Esbjerg
Murcia
Paris

Lisnano
Sabbiadoro

Belgrade
Tampere

Trabzon
Utrecht
Thilisi
Gyér
Baku

DRZAVA

Belgium

The
Netherlands

Great Britain
Portusal
Denmark
Spain

France
Italy

Serbia
Finland
Turkey

The
Netherlands

Georgia
Hungary

Azerbaijan

SUDIONICI

2840

1874

1709
2500
2324
2500
2500

3965

3000
3302
3138

3143

3304
3675
Over 2700

NOO-i

33

43

47
47
48
48
48

48

48
49
49

49

50
50
48

SPORTOVI

10

10

10
10
n
10
10

n

n

10
10

DOSADASNJIA
GODINA DATUM
1993 7 - 10 February
1995 4 -10 February
1997 7 - 13 February
1999 6 - 12 March
2001 | 11 -15March
2003 | 25 - 31 January
2005 | 23 - 28 January
2007 | 18 - 23 February
2009 |15 - 20 February
20M 13 - 18 February
2013 17 - 22 February
2015 25 - 30 January
2017 11 - 18 February
2019 10 - 15 February
2022 | 20 - 25 March

IZDANJA EYOF-a

MIESTO

Aosta

Andorra la
Vella

Sundsvall
Poprad - Tatry
Vuokatti

Bled
Monthey
Jaca

Slask Beskidy
/ Szczyrk
Liberec

Brasov

Vorarlberg &
Liechtenstein

Erzurum

Sarajevo &
East Sarajevo

Vuokatti

DRZAVA

Italy
Andorra

Sweden
Slovakia
Finland
Slovenia
Switzerland
Spain
Poland
Czech
Republic
Romania

Austria &
Liechtenstein

Turkey

Bosnia and
Herzegovina

Finland

SUDIONICI

708

740

991

819

mm
1242
184
1284

1615

1492

1465

1509

1241

1537

Over 1000

NOO-i

33

40

41
40
40
41
4]
43

47

44

45

45

34

46

46

SPORTOVI

~

A 0N NN



HRVATSKE MEDALJE NA LJETNOM EYOF-u

Europski olimpijski festival mladih praznik je olimpizma medu mladim
sportasima Cije su sportske karijere tek na pocetku. RijeC je o jedinstvenom
visesportskom dosadaju sportasica i sportasa u dobi od 14 do 18 sodina.
Organiziraju ga Europski olimpijski odbori (EOO) pod pokroviteljstvom
Medunarodnog olimpijskog odbora (MOO). Osnovan je na inicijativu Jacquesa
Roggea, tadasnjeg predsjednika EOO-a, pod nazivom Olimpijski dani europske
mladezi (EYOD) 1990. godine.

Europski olimpijski festival mladih odrzava se svake druge neparne godine i u
istoj godini ima ljetno i zimsko izdanje. Prvi EYOF odrzan je u Bruxellesu 1991.
godine, kada je na njemu sudjelovala 31 mlada olimpijska reprezentacija.

Hrvatski sportasi prvi put su sudjelovali na 3. ljethom EYOF-u odrzanom u
Valkenswaardu, Nizozemska, 1993.

The European Youth Olympic Festival is a celebration of Olympism among
young athletes, whose sports careers are just starting. It is a unique multi-sport
event of young athletes (ased 14 to 18) organized by the European Olympic
Committees under the auspices of the International Olympic Committee. It was
founded upon an initiative by Jacques Rosge, then EOC President, under the
title European Youth Olympic Days (EYOD) in 1990.

The European Youth Olympic Festival takes place every two years and has both
a summer and a winter edition, which are held in the same year. The first EYOF
was held in Brussels in 1991, when 31 youns Olympic national teams participated
init.

Croatia’s athletes first participated in the 3rd Summer EYOF held in Valkenswaard,
the Netherlands, in 1993.

Lisabon (Portugal) 18. - 24. srpnja 1997.
Lisboa (Portugal) 18 — 24 July 1997 ) ’
Broncana / bronze - 400 m prepone (z) / 400 m hurdles (w) - RUZA MATKOVIC

Esbjerg (Danska) 10. - 16. srpnja 1999.

Esbjerg (Denmark) 10 — 16 July 1999

Srebrna / silver - skok u dalj / long jump (m) - MARIJO BAKOVIC 3} )
Broncana / bronze - 4 x 100 m (m) - DARKO ANTONIJEVIC, IGOR BLAZEVIC,
JOSIP JULARIC, ZORAN KULIC

Broncana / bronze - kugla / shot put (m) - MILAN SEREMET

Pariz (Francuska) 28. - 31. srpnja 2003.

Paris (France) 28 - 31 July 2003

Zlatna / gold - 400 m (m) - ZELJKO VINCEK

Srebrna / silver - 400 m prepone / 400 m hurdles (m) - MILAN KOTUR
Srebrna / silver - disk (z) / discus throw - 1 ks (w) - JOSIPA JELICIC

Lignano Sabbiadoro (Italija) 2. - 9. srpnja 2005.

Lignano Sabbiadoro (Italy) 2 - 9 July 2005

Zlatna / gold - 400 m (Z / w) - DANIJELA GRGIC

Zlatna / gold - kugla / shot put (m) - NIKOLA KISANIC

Srebrna / silver - 100 m prepone (z) / 100 m hurdles (w) - ARNA EREGA

Beograd (Srbija) 22. - 27. srpnja 2007.

Belgrade (Serbia) 22 - 27 July 2007

Zlatna / gold - kusgla / shot put (m) - MARIN PREMERU

Zlatna / gold - skok u dalj / long jump (m) - DINO PERVAN
Srebrna / silver - disk / discus throw (m) - MARIN PREMERU
Srebrna / silver - disk (2) / discus throw (w) - SANDRA PERKOVIC



Broncana / bronze - 100 m prepone (Z) / 100 m hurdles (w)
- IVANA LONCAREK y )
Broncana / bronze - koplje / javelin throw (m) - STIPE ZUNIC

Tampere (Finska) 19. - 26. srpnja 2009.
Tampere (Finland) 19 - 26 July 2009
Srebrna / silver - skok s motkom / pole vault (m) - IVAN HORVAT

Trabzon (Turska) 24. - 29. srpnja 2011.
Trabzon (Turkey) 24 - 29 July 2011

Bronc¢ana / bronze - kladivo () / hammer throw (w) - PETRA JAKELJIC

Utrecht (Nizozemska) 14. - 19. srpnja 2013.
Utrecht (The Netherlands) 14 - 19 July 2013 )
Srebrna / silver - skok u dalj / long jump (m) - IVAN VUJEVIC

Thilisi (Gruzija) 26. - 31. srpnja 2015.

Thilisi (Georgia) 26 - 31 July 2015

Zlatna / gold - 800 m (m) - MARINO BLOUDEK

Broncana / bronze - koplje / javelin throw (m) - BARTUL ZEMUNIK

Gyo6r (Madarska) 22. - 29. srpnja 2017.
Gy6r (Hungary) 22 - 29 July 2017
Broncana / bronze - 400 m (m) - ERIK SLUGA

Utrecht (Nizozemska) 14. — 19. srpnja 2013.
Utrecht (The Netherlands) 14 — 19 July 2013 !
Broncana / bronze - preca / horizontal bar (m) - TIN SRBIC

Gyo6r (Madarska) 22. - 29. srpnja 2017.

Gy6r (Hungary) 22 - 29 July 2017

Srebrna / silver - konj s hvataljkama / pommel horse (m) - MAURO
NEMCANIN

Beograd (Srbija) 22. - 27. srpnja 2007.

Belgrade (Serbia) 22 - 27 July 2007

Srebrna / silver - -52 ks (z / w) - ANDREA BEKIC
Srebrna / silver - -57 ke (z / w) - ANDREJA DAKOVIC

Tampere (Finska) 19. - 26. srpnja 2009.
Tampere (Finland) 19 - 26 July 2009 )
Broncana / bronze - -90 kg (m) - JURICA KATIC

Trabzon (Turska) 24. - 29. srpnja 2011.

Trabzon (Turkey) 24 — 29 July 2011

Zlatna / gold - -70 kg (% / w) - BRIGITA MATIC
Srebrna / silver - -90 kg (m) - MATEJ GRUBISA
Broncana / bronze - -81kg (m) - IVAN GRUBNIC

Utrecht (Nizozemska) 14. — 19. srpnja 2013.
Utrecht (The Netherlands) 14 — 19 July 2013
Srebrna / silver - -70 kg (2 / w) - BRIGITAMATIC
Broncana / bronze - -63 kg (z / w) - BUGA KOVAC



Thbilisi (Gruzija) 26. - 31. srpnja 2015.

Tbilisi (Georgia) 26 - 31 July 2015

Broncana / bronze - -63 kg (z / w) - LARA KLIBA
Broncana / bronze - -70 kg (z / w) - KARLA PRODAN

Baku (Azerbajdzan) 21. - 27. srpnja 2019.

Baku (Azerbaijan) 21 - 27 July 2019

Zlatna / sold - -48 ks (z / w) - ANA VIKTORIJA PULJIZ
Srebrna / silver - -63 kg (z / w) - KATARINA KRISTO

Bath (Velika Britanija) 9. — 14. srpnja 1995.
Bath (Great Britain) 9 - 14 July 1995

Broncana / bronze (m): MARINO BAZDARIC, LEO BUDIJA, HRVOJE HENJAK,

DOMAGO3J KRANIJCEVIC, LEO KRIZMAN, MARIO KUNDIH, BRANIMIR
LONGIN, MARIJAN MANCE, HRVOJE PERINCIC, JOSKO POLJAK, IVAN
SULIC, JURE ZUZA

Esbjerg (Danska) 10. - 16. srpnja 1999.

Esbjerg (Denmark) 10 - 16 July 1999 )

Zlatna / gold (m): ANTONIO BICVIC, NEVEN CUZELA, LUKA JELASKA,
IVAN JELCIC, DAVOR KURILIC, IVAN MORIC, MARIN MULIC, MARKO
POPOVIC, DOMINIK STEFANAC, DENIS TOROMAN, DENIS VRSALIKO,
ANTE VUKIC

Utrecht (Nizozemska) 14. — 19. srpnja 2013.

Utrecht (The Netherlands) 14 - 19 July 2013

Srebrna / silver (m): MATEO COLAK, DRAGAN BENDER, MATEJ GASPERT,
FRANKO KALPIC, TONI KUMANOVIC, VUK LAZIC, BRUNO SKOKNA,
PETRA DUBELJ, NIK SLAVICA, EMIL SAVIC, IVICA ZUBAC, ANTE TONI ZIZIC

Lignano Sabbiadoro (Italija) 2. - 9. srpnja 2005.

Lignano Sabbiadoro (Italy) 2 - 9 July 2005

Srebrna / silver (z / w): JELENA ALAJBEG, HANA CUTURA, PAOLA DOSEN,
DINA DZAPO, ANA GRBAC, MATEA IKIC, IVANA KALEBIC, ANDREA LICUL,
MATEA LUKOVIC, INES MEDVED, SIMONA USIC, TARA VEKIC

Valkenswaard (Nizozemska) 3. - 9. srpnja 1993.
Valkenswaard (The Netherlands) 3 - 9 July 1993 5 )
Zlatna / gold - 100 m leptir (z) / butterfly (w) - TINKA DANCEVIC

Esbjerg (Danska) 10. - 16. srpnja 1999.

Esbjerg (Denmark) 10 - 16 July 1999

Zlatna / sold - 100 m slobodno / freestyle (m) - DUJE DRAGANJA
Zlatna / sold - 100 m leptir / butterfly (m) - DUJE DRAGANJA

Murcia (Spanjolska) 22. - 27. srpnja 2001.

Murcia (Spain) 22 - 27 July 2001
Broncana / bronze - 200 m mjeSovito / medley (m) - SASA
IMPRIC
Broncana / bronze - 4 x 100 m slobodno / freestyle relay (m):
BRUNO BARBIC, MARIO DELAC, SASA IMPRIC, ALEXE]
PUNINSKI

Utrecht (Nizozemska) 14. - 19. srpnja 2013.

Utrecht (The Netherlands) 14 — 19 July 2013
Bronc¢ana / bronze - 100 m prsno / breaststroke (m) - NIKOLA
OBROVAC



Gyor (Madarska) 22. - 29. srpnja 2017.
Gyo6r (Hungary) 22 - 29 July 2017 f
Srebrna / silver - 100 m leptir (z) / butterfly (w) - LORENA JEREBIC

Baku (Azerbajdzan) 21. - 27. srpnja 2019.

Baku (Azerbaijan) 21 - 27 July 2019 )
Zlatna / gold - 400 m slobodno / freestyle (m) - FRANKO GRGIC
Zlatna / gold - 1500 m slobodno / freestyle (m) - FRANKO GRGIC

Tampere (Finska) 19. - 26. srpnja 2009.

Tampere (Finland) 19 - 26 July 2009

Bronc¢ana / bronze (m): FILIP IVIC, BRUNO KOZINA, MARIO VUGLAC,
FILIP STEMBAL, TEO CORIC, DOMINIK SMOJVER, IVAN BACIC,
LUKA KOVACEVIC, JURICA VIDACEK, ANTE KALEB, LUKA PREZELJ,
FILIP CELIC, MISLAV NENADIC, MIRKO HERCEG

Gyo6r (Madarska) 22. - 29. srpnja 2017.

Gyo6r (Hungary) 22 — 29 July 2017

Broncana / bronze (m): ANTE BARBIC, DUJE DZAJA, IVAN FILIPOVIC,

ANTE IVANKOVIC, JAN KOLER, IVAN LESKOVIC, FRAN LUCIN,

PATRIK MARTINOVIC, FRAN MILETA, VERON NACINOVIC, GIANFRANCO
PRIBETIC, STIPE PURIC, MARIN SINCIC, KARPO SIROTIC, MATIJA STARCEVIC

Baku (Azerbajdzan) 21. - 27. srpnja 2019.

Baku (Azerbaijan) 21 - 27 July 2019 -

Zlatna / gold (m): IVAN BARBIC, MATIJA CAR, FABIJAN GRUBISIC,

MARIN LISAC, DOMINIK KUZMANOVIC, ROK MALIN, MATEJ MANDIC,
JAKOV NERALIC, MISLAV OBRADOVIC, ZLATKO RAUZAN, MATE]
SVRZNIAK, ADAM SALIC, DAVID STRKOVIC, MISLAV TRNINIC, MARIO ZAKIC

Pariz (Francuska) 28. lipnja - 2. srpnja 2003.

Paris (France) 28 June - 2 July 2003

Zlatna / gold - parovi / doubles (m) - TOMISLAV KOLAREK, IVAN SLAVIC
Srebrna / silver - pojedina¢no (2) / singles (w) - SANJA PAUKOVIC
Srebrna / silver — mjeSoviti parovi / mixed doubles - SANJA PAUKOVIC,
TOMISLAV KOLAREK

Valkenswaard (Nizozemska) 3. - 9. srpnja 1993.

Valkenswaard (The Netherlands) 3 - 9 July 1993 5 )
Srebrna / silver - parovi (z) / doubles (w) - MARIJANA KOVACEVIC,
TAMARA TRUTA

Bronc¢ana / bronze - parovi / doubles (m) - MARIO TUDOR,
DAMIR VECERINA

Bath (Velika Britanija) 9. — 14. srpnja 1995.

Bath (Great Britain) 9 - 14 July 1995 N
Zlatna / gold - pojedinac¢no (2) / singles (w) - MIRJANA LUCIC
Broncana / bronze - pojedina¢no / singles (m) - ROKO KARANUSIC
Broncana / bronze - mjeSoviti parovi / mixed doubles

- ROKO KARANUSIC, MIRJANA LUCIC

Esbjerg (Danska) 10. - 16. srpnja 1999.

Esbjerg (Denmark) 10 — 16 July 1999

Srebrna / silver — mjeSoviti parovi / mixed doubles
- MIA MAROVIC, ANTE MATIJEVIC
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Veleposlanstvo Republike Hrvatske u Slovackoj
Veleposlanik: mr. sc. Aleksandar Heina

Grad: Bratislava

Adresa: Misikova 21

Telefon: 00 4212 57 20 20 90, 00421 2 57 20 20 91
Fax: 00 4212 5720 2092

Email: vihbrat@mvep.hr

Web stranica: https://mvep.gov.hr/sk

Uredovno vrijeme Veleposlanstva: ponedieljak-petak 8.30-16.
Uredovno vrijeme Konzularnog odjela Veleposlanstva (za stra
ponedijeljak, srijeda i petak 10.00-13.00

Dezurni telefon za hrvatske drzavljane
(za izvanredne i hitne sluc¢ajeve izvan uredovnosg vremena): O

Rijeka
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